第 33 回都市分権政策センター会議

第 2 回デジタル社会における都市経営と都市政策に関する検討会議

議事次第

日時：2023 年 11 月 14 日（火）15 時 00 分～17 時 00 分

会場：日本都市センター会館 5 階「オリオン」

１．開 会

２．共同代表挨拶

３．講 演

「デジタル社会における自治体の情報マネジメント」

吉本明平 (一財)全国地域情報化推進協会 企画部担当部長

４．質疑・意見交換

５．閉 会

【配付資料】

・資料 1  構成員名簿・出席者名簿

・資料 2 デジタル社会における自治体の情報マネジメント（講演資料）

・資料 3 「第 34 回都市分権政策センター会議」の開催について（ご案内）